deinde in orchestram senatumque descendit et orationis quidem carminisque Latinis coronam, de qua honestissimus quisque contenderat, ipsorum consensu concessam sibi recepit, citharae autem a iudicibus ad se delatam adoravit ferrique ad Augusti statuam iussit. **12.4** gymnico, quod in Saeptis edebat, inter bathysiae apparatum barbam primam posuit conditamque in auream pyxidem et pretiosissimis margaritis adornatam Capitolio consecravit. ad athletarum spectaculum invitavit et virgines Vestales, quia Olympiae quoque Cereris sacerdotibus spectare conceditur.

**13.1** non immerito inter spectacula ab eo edita et Tiridatis in urbem introitum rettulerim. quem Armeniae regem magnis pollicitationibus sollicitatum, cum destinato per edictum die ostensurus populo propter nubilum distulisset, produxit quo opportunissime potuit, dispositis circa fori templo armatis cohortibus, curuli residens apud rostra triumphantis habitu inter signa militaria atque vexilla. **13.2** et primo per devexum pulpitum subeuntem admisit ad genua ad levatumque dextra exosculatus est, dein precanti tiara deducta diadema inposuit, verba supplicis interpretata praetorio viro multitudini pronuntiante; perductum inde in theatrum ac rursus supplicantem iuxta se latere dextro conlocavit. ob quae imperator consulatus, laurea in Capitolium lata, Ianum geminum clausit, tamquam nullo residuo bello.

**14.1** consulatus quattuor gessit: primum bimenstrem, secundum et novissimum semenstres, tertium quadriensem; medios duos continuavit, reliquos inter annua spatio variavit.

**15.1** in iuris dictione postulatoribus nisi sequenti die ac per libellos non temere respondit. cognoscendi morem eum tenuit, ut continuis actionibus omissis singillatim quaeque per vices ageret. quotiens autem ad consultandum secederet, neque in commune quicquam neque propalam deliberabat, sed et conscriptas ab uno quoque sententias tacitus ac secreto legens, quod ipsi libuisse perinde atque pluribus idem videretur pronuntiabat. **15.2** in curiam libertinorum filios diu non admisit; admissis a prioribus principibus honores denegavit. candidatos, qui supra numerum essent, in solacium dilationis ac morae legionibus praeposuit. consulatum in senos plerumque menses dedit. defunctoque circa Kal. Ian. altero e consulibus neminem substituit improbans exemplum vetus Canini Rebili uno die consulis. triumphalia ornamenta etiam quaestoriae dignitatis et nonnullis ex equestri ordine tribuit nec utique de causa militari. de quibusdam rebus orationes ad senatum missas praeterito quaestoris officio per consulem plerumque recitabat.